TREŚĆ
INDEX
04 SG Connect
08 Synaptic, Nexus,
SG Connect App
10 NGEN Star
12 Smart Box
14 Falowniki

Star H3 Pro Pakiet
 * Standardowa gwarancja: 10 lat / Zaawansowana gwarancja: 12 lat, gdy system jest podłączony do rozwiązania SG Connect System
   Moc Nominalna AC [W] 15000 22000 29900 30000
   Maksymalny prąd AC [A] 25 36,7 45,4 50
   Maks. moc EPS [W] 15000 22000 30000 30000
   Maks. prąd EPS [A] 22,7 33,3 45,5 45,5
   Maks. moc wejściowa [W] 22500 33000 45000 45000
   Ilość Niezależnych MPPT 3
   Ilość Ciągów PV na MPPT 2 / 2 / 2
   Maks. pojemność [Wh] 83880
   Wymiary (SxWxG) [mm] 600 x 560 x 225
   Gwarancja Standardowa 10 lat / Zaawansowana 12 lat *
FALOWNIK
Star H3 Pro
   Pakiet Typ falownika Moc [kW] Smart Box Numer artykułu
   H3P-15-A363 H3 PRO 15 A363 504665
   H3P-15-B363 H3 PRO 15 B363 504666
   Pakiet Typ falownika Moc [kW] Smart Box Numer artykułu
   H3P-22-A363 H3 PRO 22 A363 504669
   H3P-22-B363 H3 PRO 22 B363 504670
   Pakiet Typ falownika Moc [kW] Smart Box Numer artykułu
   H3P-29.9-A363 H3 PRO 29.9 A363 504673
   H3P-29.9-B363 H3 PRO 29.9 B363 504674
   H3P-29.9-C300 H3 PRO 29.9 C300 504675
504633, 504634, 505116, 504635Numer artykułu:
STAR-H3-15.0/22.0/29.9/30.0-PRO
Star Smart Kommunikationsbox
    Pakiet Typ falownika Moc [kW] Smart Box Numer artykułu
   H3P-30-A363 H3 PRO 30 A363 504673
   H3P-30-B363 H3 PRO 30 B363 504674
   H3P-30-C300 H3 PRO 30 C300 504675
   Model
Maksymalna liczba falowników w
układzie równoległym
Numer artykułu